Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» августа 2023года             № 34

О внесении изменений в постановление МА МО МО Юнтолово от 11.03.2014 № 01-18/08

«Об утверждении административного регламента предоставления Местной Администрацией

муниципального образования муниципальный округ Юнтолово, муниципальной услуги по

предоставлению консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания

товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования

земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома в новой редакции»

В связи с замечаниями Юридического комитета Правительства Санкт-Петербурга

от 29.06.2023 № 15-21-1337/23-0-0 и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ (ред. от 04.11.2022) "Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Юнтолово по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению консультаций жителям

муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов

многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены

многоквартирные дома (далее – Административный регламент):

1.1. подпункт 2) пункта 2.8. Административного регламента  изложить в следующей редакции:

«2) представления документов и информации, которые находятся в распоряжении Местной

Администрации МО МО Юнтолово, иных органов местного самоуправления, государственных

органов либо подведомственных государственным или органам местного самоуправления

организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в соответствии

с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами

субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, за исключением

документов, включенных в определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» перечень

услуг.

Заявитель вправе представить указанные документы и информацию в органы,

предоставляющие муниципальные услуги, по собственной инициативе»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                        Е.Н.Ковба

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)
	1. Внести изменения в административный регламент Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению консультаций жителям муниципально...